
 

 

POSTANOWIENIE NR 144/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sierpc 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Sierpcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 144/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I 

 z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa, Bledzewo 11A, 09-200 Sierpc: 

 

1. Emilia Gronczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Miłobędzyn 

2. Justyna Grzywińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bledzewo 

3. Agnieszka Karulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Magdalena Krajenta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzieniec 

5. Aneta Lucyna Krawczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bledzewo 

6. Zuzanna Katarzyna Krześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Osówka 

7. Dorota Pakieła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaski 

8. Małgorzata Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piaski 

9. Elżbieta Żukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bledzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa, Borkowo Kościelne ul. Szkolna 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Edyta Czajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dębowo 

2. Aleksandra Joniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowo Kościelne 

3. Urszula Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borkowo Wielkie 

4. Damian Grzegorz Królikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Borkowo 

Kościelne 

5. Barbara Teresa Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Borkowo Kościelne 

6. Zbigniew Rożniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Borkowo 

Wielkie 

7. Alicja Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Borkowo Kościelne 

8. Zbigniew Grzegorz Skorłutowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studzieniec 

9. Jan Stasiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa, Białyszewo ul. Niepodległości 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Sylwia Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczepanki 

2. Joanna Ikier, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białyszewo 

3. Agnieszka Krasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Susk Nowy 

4. Katarzyna Krzemińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Goleszyn 

5. Paulina Potwardowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gozdowo 

6. Bogdan Piotr Rulkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleszyn 

7. Bożena Tomaszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borkowo Kościelne 

8. Hubert Tyburski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Goleszyn 

9. Krystyna Wasiołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Goleszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa, Susk 35, 09-200 Sierpc: 

 

1. Mateusz Gołębiewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Susk Nowy 

2. Małgorzata Grzelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grodkowo-Zawisze 

3. Wioleta Anna Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare Piastowo 

4. Danuta Lisicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Grodkowo-Zawisze 

5. Ewa Prekurat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzieniec 

6. Maria Ewa Rajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębowo 

7. Karolina Żywiałowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dziembakowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Publiczne Przedszkole, Studzieniec 27, 09-200 Sierpc: 

 

1. Iwona Brudnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rachocin 

2. Adam Robert Kurta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grodkowo-Zawisze 

3. Andrzej Nowakowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Studzieniec 

4. Katarzyna Prekurat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzieniec 

5. Agnieszka Skorłutowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studzieniec 

6. Ilona Szmyt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydzewo 

7. Sławomir Żywiałowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dziembakowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa, Sudragi ul. Szkolna 10, 09-200 Sierpc: 

 

1. Jakub Biegalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Renata Fijałkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ligowo 

3. Jolanta Giżyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sudragi 

4. Maria Beata Kopaczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sudragi 

5. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sudragi 

6. Marek Krajenta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzieniec 

7. Marzena Alicja Schodowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borkowo Kościelne 

 

 


